UE－19タイプ UN－14Mタイプ
1
一
　般
　調
　整
　用
ねじ込み式

液体。
14
スーパーミニバルブ品番表示方法
●スーパーミニバルブは下記のように品番を定めております。
●ご照会の際は品番をご利用下さい。
Ｓ: 流量レンジ小（Cv値0.015）
Ｌ: 流量レンジ大（Cv値0.03）
RoHS指令対応品
6.35: 接続部　　　　　　  φ6.35
マイクロメータ式
開度指示装置付
4： 3.92 MPa
N: 超微量調整用
1: ねじ込み式グローブタイプ
3: ねじ込み式アングルタイプ
9:  　　　　　　 式グローブタイプ
0:  　　　　　　 式アングルタイプ
※: ねじの呼びに関してはJIS B0203（1982）に従っております。
特長
酸素禁油処理品です。
小型、軽量です。
高圧ガス大臣認定品も対応可能です。
ディスク形状は、超微量調整用です。
サポート型式は、パネルマウントです。
マイクロメータ式開度指示装置付です。
用途
マイクロメータのゼロ点調整
パネルマウント方法
UN-94M-6.35-S-R-V
ステンレス鋼
御 注 意
※1:  ねじのサイズ（管用テーパねじの場合）
管用
テーパねじ